[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2024                                    с.Ильинка                                       № 4

О внесении изменений в постановление № 9 от 27.02.2017 года
«О создании постоянно действующей комиссии по комплексному обследованию состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «Ильинский сельсовет»

    В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», приказом  Минтранса Российской Федерации от 27 августа 2009г. № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог» и в  целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог, расположенных на территории муниципального образования «Ильинский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление № 9 от 27.02.2017 года «О создании постоянно действующей комиссии по комплексному обследованию состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «Ильинский сельсовет» изменения согласно приложения к данному постановлению.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Ильинские вести».

Глава сельсовета                                                                        О.Л. Сецко

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению от 18.01.2024 № 4

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по комплексному обследованию
состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования    «Ильинский сельсовет»

	Председатель комиссии:
Кулаковская Татьяна Александровна
	Специалист администрации

	Секретарь комиссии:
Зубарева Любовь Александровна

	Специалист администрации

	 Члены комиссии:
Гайшинец Анатолий Афанасьевич
	Депутат Ильинского сельского Совета депутатов

	Смирнов Николай Филиппович
	Представитель общественности

	Непомнящий Сергей Анатольевич
	Рабочий по обслуживанию зданий администрации Ильинского сельсовета

image1.jpeg
~